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iş Portföy Anadolu Hayat Emeklilik Serbest Özel Fon’nun yatınm
peılormansı konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

Iş Portföy Anadolu Hayat Emeklilik Serbest Özel Fonnun 1 Ocak -31 Aralık 2020 hesap dönemine ait
ekteki performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulunun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföyierin
ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ocretlendidlmesine ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında
Tebliğinde (“Tebliğ”) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
inceJemiş bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu Iş Portföy
Anadolu Hayat Emeklilik Serbest Özel Fonnun performansını ilgili Tebhğ’in performans sunuş
standartlarına ilişkin düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Ananim Şirketi
A member fırm of ErnstSYoung Global Limited
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iş POPTFÖY fl
İŞ PORTFÖY ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK SERBEST ÖZEL FON(IMH) PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi

YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fon’un Yabnm Amacı Poftföy Yöneticileri

Emre Tayfur
Fon Toplam Değeri 2)9.667.349 Fon poftföyü, kolektif portföy yönetlclllğlne lllşkln PYŞ Tebllğl’nde belirtilen Ilkeler ve

fon portföyüne dahil edllebliecek varhk ve haklara llişkln Tebllğ’de yer alan sınırlamalar Denlz Hayall Genç
çerçeveslnde yönetlllr. Fon, ilgili tebliğin nitelikli yatırımciara tahsisil arzına ilişkin

Birim Pay Değeri (TRL) 1,253427 hükümleri çerçevesinde tahsisli alıcılara satılacak serbest özel fon statüsündedlr.

Yatınmcı Sayısı 1 En Az Alınabilir Pay Adedi 1

Tedavül Oranı 58,42%

PortMy Dağılımı

Borçlanma Araçları 43,43°/o

- Özel Sektör 42,53%

- Kamu 0,90%

Ters Repo 38,91%

Teminat 10,20°/o

6,92%

Döviz 0,570/0

Yabnm Suatejisi

Fon portföyüne aıınacak finansaı varııklar Kumı duzenıemeıerlne ve lzahnamede belirtılen esaslara uygun olarak seçlıır ve portföy yöneticisi
tarafından mevzuata uygun olarak yenetılir. Fon poıtföyünun yönetiminde ve yatırım yapılarak sermaye piyasası araçlarının seçıminde, Tebtiğ’in 4.
maddesinde betrtilen varlıklar ve işlenler Ile 5. maddesinde tanımlanan fon türlerinden serbest Şenısıye Fon niteliğine uygun bir porttöy
oluşturulması esas alınır. Fon Tebıiğ’in 25. maddesinde yer alan serbest Fonlara dair esaslara uyacaktır. Fonun ana yabnm stratejisi, hem ‘K hem de
döviz önsi para ve sermaye pıyaşası araçlarına, Kurulca uygun görülen diğer yatırım araçlarına, taraf dunacak sözleşmelere, rınansal işlenılere ve
menkul kıymetlere yatıren yaparak sernıaye kazancı sağlamak ve porttöy değerini artırmaktır. Aza yatınm stratejiüne uygun olarak, yönetici Fonun
temel yatınm hedefine ulaşabilmesi Için farklı para ve sermaye piyasası araçlarında eş anlı uzun veya kısa pozisyonlar alabilir. Fon herhangi bLr
menkul kıymete doğrudan veya türev araçlar vasıtanı Ile dolaylı yatırım yapabilir. Fonun likidite veya vade açısından bir yönetim kısıtlaması yoktur.
Fon poetföyü, Tebliğin 4. maddesinde belııtlen tüm varlık ve işlenlerden oluşabilır. Fon poıtfoyüne Tl. cinsi varlıklar ve işlemler olarak; Kurul
tarafindan teminat olarak kabul edilen her türlü varlığı dayanak olarak alan repo ve ters repo işlenleri (menkul kıynnet tercihli ve pay senedi
repo/ters repo işlemleri dahil), Takasbank Para Piyasası işlemleri, yuniçi organize/tezgahüstü para piyasası işlenled, devlet iç borçlanma senetleri,
Türkiye’de mukim şirketler tararından ihraç edilen özel sektör menkul kıymetleri (ontaklık payları ve borçlanma araçları), yapılandınımış kredi
enstrümanları (CİN), kamu veya özel sektör tarafından ihraç edilen kira seıtirıkalan, varlığa dayalı menkul kıymetler ve/veya varlık tenınatlı menkul
kıymetler, yuıtdışı ihraççıların çıkarmış olduğu TL cinsi menkul kıymetler, varantlar, seıtırıkaıar ve söz konusu varlıklara ve/veya söz konusu varlıklar
üzerinden oluşturulan endekslere dayalı smap işlenlerl/sözlepneıerl dahil türev araçlar, yapılandırılmış yatırım araçları ile yufliçinde ve/veya yurt
dışında kurulmuş borsa yatırım fonları, gayrımenkul yatınm fonları ve gırişim sermayesi yatınm fonları dahil olmak üzere yatınm Fonu katılma paylan
ile her türlü yatırım ortaklığı payları alınabilır. Porftbyün piyasa şaıtlarından kaynaklanan durumlarda ve fon portföyünün büyük bir kısmı açısınden
şüreklılık arz etineyecek şekilde mevduatta değerlendırılmesi de söz konusu dabilecektır. Fon döviz önsı varlıklar ve işlemler olarak ise; Türk Devletı,
il özel klardeh, Kamu Ortaklığı İdaresi ve beledıyeler ile Devletin kefalet ettiği dığer kuruluşlar tarafindan yurtdışında ihraç edilen borçlanma
araçlanna/eurobondlara, sukuk ihraçlarına, Türkıyede ihraç edilen döviz dnsinden/dövioe endeksli borçlanma senetlerine, Türk özel şirketlerınin
yurtdışında ve/veya yurtiçinde ihraç ettiği, eurobandlar ve sukuklar dahil döviz cinsi borçlanma araçlarına, gelışmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu
ve özel sektör borçlanma araçlarına (eurobond, hazine/devlet bana/tahvili, ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları), gelişmiş ve gelışmekte
alan ülkelerdeki şırketlerın pay senetleri Ile Amerikan ve Global Depo sertifikalarına (ADR’GDR), yapılandınlmış kredi ensörümanlanna (CİN),
yapilandırıknış yatırmı araçlanna, altın ve diğer kıymetli madenler Ile bu madenlere dayalı alarak ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına, enniaya
dayalı sürer ürünlere yatınm yapabilecektır. Ayrıca, fon paıtföyünde, sözü geçen tüm varlıklara (emtia dahil) ve/veya bu varlıklar üzerınden
oluşturulan endekslere yönelik organize ve/veya tezgahüştü türe, araçlara; yurtıçınde ve/veya yurt dışında kurulmşş borsa yatınm fonları,
gayrımenkül yatınm fonları ve girişım sermayesi yatırım fonları dahil olmak üzere yatırım fonları ile her türlü yatırım ortaklığı paylanna da yer
verılebilecektır. Fon portföyüne dahil edilen yerli ve yabancı ihraççıların döviz cinsınden ihraç edilmiş para ve semnaye piyasası araçları fon toplam
değerinin devamlı alarak %501 ve fazlası olamaz, Fon borsa dışı repo/ters repo işlemleri gerçekleştirebilecektir. Fon yatırım strahejisini uygularken;
nakdi ve/veya gayri nakdi kredi alabilır, kredili menkul kıymet işlemi yapabilir, para piyasası Işlemleh ve diğer işlemler aracılığıyla borçlanma
gerçekleştirebilır. Fon açığa satış yapabilir. Fon parttöyunde bulunan tüm paylar ödünç işlernine konu edılebilecektir. Fon, serbest fon nftelığinde
olmasından dolayı ödünç Işlemlere dair Teblığ’in 22. maddesındekl sınıdamalara tabi değildir. ödünç işlemlere dair uygulanarak esaslar ise Yatıran
Fonlarına İlişkin Rehber’in 4.2,5. maddesinde beliflılmiştir. Fon, sadece yapılan işlemlerle ilgili almanı kaydıyla, yatıran yaptığı para piyasası ve
sermaye piyasası araçları ya da diğer rınansal varlikları teminat alarak verebilir. Fon uygulayacağı ıtratejilerde, beklenen getırıyi artırmak veya risknen
korunma sağlamak amacıyla kaldıraç yaratan işlemler gerçekleştirebılır. Kaldıraç yaratan işlem; fon porttöyüne türev araç (vadeli Işlem ve Dpsıyon
sözleşmeleri), saklı sürer araç, smap sözleşmesi, varans ve sertıska dahil ediimetini, ileri valörlü tahvil/bana ve atın işlennlerıni, apsiyon alım ve satımı
ile yapılandırılmış yanıranı/borçianma araçlarını ifade eder. Türev işlenler hem tezgahüstü piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla
yapılabilecektir. Repo/icra Repo Pazarı’ndaki lşlemlenn yanı sıra Menkul Kıymet Tercihlı ve/veya Pay Senedl Repo/Ters Repo Pazarlarında da işlem
yapılabilecektır. Kaldıraç kullanımı; vadeli işlemler ve opsiyonlar gibi belırli bir teminat, prım ya da ödeme karşılığı nispi işlem yapılabiönesine imkan
tanıyan kaldıraçlı işlenlere yatırım yapılarak, Menkul Kıymet Terdhli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Paran ve Repo/Ten Repo Pazarında repo
yoluyla fon senin edilerek, Dayanak varlığı ortaklık payları ve ortaklık payı endekıleri, faize dayalı menkul kıymetler ve Faiıe dayalı menkul kıymet
endekaleri, dayanak varlığı döviz ve emtia olan türev ürünleri ve diğer herhangi bir yönleitle, Kredi temin ederek, kredi kullanılarak, kredılı menkul
kıymet alımı ve açığa satış gibı diğer borçlanma yöntemlerıyle gerçekleştırilebilır. Takasbank Borsa Para Piyasası ve/veya diğer para piyasası işlemleri
Ile fon temin edilerek gerçeklaştirtlebilir. Kaldıraç kullanımı, fonun getiri volatilınesini ve maruz kaldığı riskleri artırabilir. Kaldıraç sevıyesinin
belirlenmesinde, kaldıraç kullanımı sonrasında oluşabılecek rinklllik düzeyinin bu izahnamede yer alan sınırlamalar dahilinde kalması hususu da göz
önünde bulundurşlur. Kaldıraç yaratan işlemlere ilışkın pozısyon hesaplaması yapılırken dayanak varlığın pıyasa fiyatı olarak, Finansal Rapadama
Tebliği’nde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen fiyat esas alınır. Fon herhangi bir menkul kıymeti, finansal varlığı ya da nakdi teminat göstererek
barçlanabilir veya türev araçlar vasıtası ile dolaylı alarak bu borçlanmayı gerçekleştirebilır.

31.12.2020 tarihi idbanyla
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Yatırım Riskleri

Fonun maruz kalabileceği rıskler şunlardır: 1) Piyasa Riski: Piyasa nskl Ile borçianmayı temsil eden finansel araçların, ortaklık paylarının, diğe menkul
kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev sözleşııeıere ilişkin taşınan poziryonlarm değerinde, faiz oranları, ortaklık payı
fiyatları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Saz konusu risklerin detaylanna aşağıda yer
veribsektedir: a• faiz Oranı Riski: Fors poıtfoyune <alie dayalı varlıklann (borçlanma aracı, ten repo vb.) dahil edikneni halinde, sol konusu vadıkların
değerirete pyasalarda edecek faiz oranları değşniel nedeniyle dişa’ı rakI <ede eder. t- Kur Risk:: Fon ovetfoyine yabancI para onsuıdes
vaıladarm dahi edtnesı hatnde, deve kurlanıta meydar.a gelehdecek değış.khk necernyle Fonun maruz kalacağı in o’asiiğını ifade etwöttr.
c- Oztakbk Payı Fiyat RakI: Fon potloyine ortakLk payı dalıd eetknıesl hatr,de, Fon pat’öyıetale bulunan orkIik paylarre fiyatlamda ırıeydara
ge/ekEerek değğller nedeniyle pcıtfoyün maruz kalatağ zarar olaebğnı ifade etmektedi. 2) Karş Taraf Riski: Karş tarafeı sazıeşanaden
kaynaklanan yükumkikiklerır.ı yereıe getmuak ıslene,ıesl ve/veya yenr.e getrerresneti veya takas iyeWetıde ortaya çan aksatüklar sonucurda
ödenen., yapaıranasi rekhı ifade n$tedır. 2) Ubite Riski: fon patfoyutde bolaran snansal varlklarcı ıslendd4l anda prasa fryatından
nakdedöııüşturülannnesu halrıde odaya çkan zaıar cıaolığeo:r. 4) Kaldıraç Yaratan işlem Riski: Fon poıtlcyünet’iıev eraç (vade ıtlet ve oÇS;yon
sczlşneien), 5a türge araç, setap sözleşmesi, varan!, sezoska dasi eddnıec, ierı vakirlü tatvl’/bono ve altın akm işle,ıkn’ede ve diğer hedlargı
be yontemle kakiraç yaratan benzeri iyieri.,de tulusuhTıası hatride, başlangç yarn ae başlar.gıç yatmmın uzerzıde pozisyon dzirnası sebebi ile
fonun başlangiç yatirrnindan daha yüksek zarar kaydedebılme olasılığı kaldıraç nsklnl ifade eder. 5) Operasyonel Risk: Operasyonel ıısk, fonun
operaryonel süreçlerindolci aksamalar sonucunda zarar dusınası olasdiğaıi ifade eder. Operasyonel rısküs kaynakları arasada kullazıdan sıstemierm
yetersiz,, başanso yönet,n, personelin hatalı ya da hde sşiernleyl bı kurum Ç etkenlerın yar.. sea doğal afetler, rekabet koşulan, polt* rejen
değşğlğı gtl kunnı dişi etkenler de olatd:r. 6) Yöğunlayna Risk;: edi bi varliğa ve/veya vedeye yoğun yatren yaknaa sonucu fonun bu varhğa
ve vadanin rdiği risklere maruz kalmasağr. 7) Ka’elasyon Riski: Farkh firansal vartkla’m niyasa koşUları altında bebrh bu mr.an diem içmünde
ayni anda değer kaza,ırae ya da kayueonver.e parale olarak, en az iki farkI f.rıansal .artğeı bebelen ie olan pozitif veya nagrif yonlu iLşkulen
nedeniyle doğaüaek zarar lhnalnıl ifade eder. 5) Ya Risk: fonun kıkna paylanran satıldığı donenden soora mevzuatta ve duierjeyıo
otorıtelfl düzerisıtemde nwydara gelesiecek değ:şklerden dimısuz etkiktrnec rnedfr. 9) lhraçg Riski: Fon pottoyjne alear, varitkian,
a’.raçnıı yükuedüükleel kısmen veya taname, zamarırıda yerine gesernanesu nedeniyle doğab-lecek zarar ihtenalmı ifade eder. 10) Aşğa Satiş
Riski: Fon patfoyü çerışıkIen açığa satış yapün f,nansal erğzüıranlann piyasa Lkldltesiıın darat’nası sebetxyle deünç karş:Lğı ve/reya doğrudan
açğa sataş imkanianırn azaknası dermnıunu ifade ennsektedc. it) Etik Risk: Dolar.dnobk, sıjisüral, onsosete para geçene, tzsıztk gifa nedenler ile
Fonu zarara uğratatiıecek kasıtlı eylemler ya da Kumcunun tibannı olumsuz etkileyecek suçların (örneğin, kara para aklanması> işlenmesi riskıdır.
12) Saz Riski: vadeli işlem kontraklaıının carl değeri ile konu olan ilgili fınansal enstruman spot fıyatinın aldığı değer aıasındaki fiyat faıklilığı
değişftnlni ifade etmektedıı. Sözleşmede belirlenen sade sonunda vadeli fiyat ile spet fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak bn ponlöyu içerisinde yer
alan ilgili vadeli finansal enstrumanlarda işlem yapılas tarih ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli nyat ile spot fiyat leonk
fiyatlamadan farklı olabilmektedir. Dolayısı le burada Saz Değerln sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim ıişklrl ifade et,,ektedır. 13)
Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bır pozisyonun gavanceri olarak alınan teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi
halinde piyasaya göre değedeme değerinin beklenen lurev pozisyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, tenıtatın neelığl Ile ilgili
olumsuzlukların bulunması olasılığının oltaya çıkması dummudur. 14) Opsiyon Duyarlılık Ritkleri: Opsıyon porttdylennde risk duyarlılıkları aıasında,
işleme konu olan spot flnasaal ürün fiyat değişımınde çok farklı mikzarda risk duyarlılık değişimleri yasanabilmektedır. Deta: opsıyonun yazıldığı ilgili
rınansai varlığın fiyatnndaki bır birim değişmenın opsıyon priminde oluşturduğu değişimi göstermektedir. Gamma; opsiyonun ilğili olduğu varlığın
fıyatnndakl değişimin opsiyonun deltasında meydana getirdiği değişimi ölçmektedir. Vega; opsıyonun dayanak varlığının fiyat daigalanmasısdaki birim
değişimin opsıyon pmsıinde oluşturduğu değışendır. flıeta; elsk ölçümleinde büyük önem taşıyan zaman faktörünü ifade eden gösterge olup,
opsiyon fiyatının vadeye göre değişüninın öiçüsüdür. Rho Isa faiz oranlarındaki yüzdesel değişimin opsiyonun fiyatında oluştuıduğu değişimin
ölçüsüdür. 15) Yapılandırıknış yatinmşsorçlanma Araçlan Riskleri: yapılandınimış Yatırım/Borçlanma Araçlarının değeri ve dönen sonu getirisi faiz
ödemesisln yatında dayanak varlığın piyasa penfonmatsına bağlıdır. yapılandırılmış yatınm/borçlanma araçlarının dayanak varlıklan üzerine
oluşturulan statejilerin getirisinin ilgili dbnende negatif olması halınde, yatırmıcı vade sonunda hiçbir eta geliri elde edeneyecaği gibi, perfonnansla
orantılı olarak vade sonunda elde edilen eta tutarı nomınal değerden daha düşük de olabilir. Bununla birlikte, yapılandırılmış yatınm/borçlanma
araçlannın günlük fiyat oluşumunda piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık fiyat değişimleri de etkili olabilmektedir. Piyasa
fablerinde ve dayarak varlık fiyatında yaşanabilecek dalgaianmalar Yapılandırılmış YatırınVözrçtanma Araçlarının günlük değerlemesıni
etklleyebilmektedlr. Fonun Riske Maruz Değer (RMD) henaplamalarinda türev araçlarla birlikte Yapılandınimış yatırım/Borçlanma Araçlarından
kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır. yapılandırıknış yatırım/borçlanma araçları yatırenı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı
taraf riski, ihraçg kurumun yapılendırılmış yatırmvborçlanma aracindan kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getırennene riskini ifade eder. Karşı
taraf riskini minimum seviyede tutabılmek adına, yapılandırılmış yatıran/borçlanma araçları yatırımlarında lhraççmın ve/veya varsa yatırım aracının
Fon Tebliği’nin 32’ncl maddesinde belirtilen derecelendınne notuna sahip olması koşulu aranır. 16) Kıymetli Madenlere Yatırım Yapıhmasından
Kaynaklanan Risk: ron ponföyünde bulunan altın ve diğer kıymetli mades fiyatlarında meydana gelebilecek değışıklıkier nedeniyle poitfdyun değer
kaybekine olasılığını ifade etmektedir, 17) tmtıa Riski’ Fon portföyüne datil edilen entıa ve emuaya dayalı menkul kıymetlerın fiyatlarında meydana
gelebilecek değişiklıkler nedeniyle poıtföyun değer kaybetene olasılığını ifade etmektedir.



İŞ PORTFÖY ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK SERBEST ÖZEL FON(IMH) PERFORMANS SUNUM RAPORU

() Enflasyon oranı TÜİK tarafından açıklanan flJFE’nin dönemsel oranıdır.

(**) Portföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getihler üzerinden hesaplanmıştır.

(***) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nlspl(karşılaştırma ölçütüne göre olan) getirisi ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispi getirilerinin standart
sapması olan takip hatasının oranıdir. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha Iyi nispl getiri elde ettiğini gösterir,

) İlgili veriler 28.06.2019 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.

PERFORMANS GRAFIĞİ

%12,0

%6,0

%3,0 -1

%0,0

14740/0

B. PERFORMANS BİLGİSİ

201 9,24% 9,10%

Eşik Değer Gebrisi
Enflasyon Poflmyün Zaman İçinde

(%)
OMni (%) Standaftsaptnasi Değer Standart

(TüFE)<) (**)

2020 14,74% 11,78%

6,50%

14,60%

1,90%

3,72%

Sunuma Dahil Dönem Sonu
Portföyün Top4am Değeriğ

Net Aktif Değeri

0,79%

0,45%

0,01 191.442.696,16

0,05 219.667.348,64

2019 2020

Toplam Getıri Eşik Değer Getırısı

GEÇMİŞ GErİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) iş Portföy Yönetimi yatınm danışmanlığı ve poftföy yönetimi hlzmetieri sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonian, emeklilik fanları, alternatif yatınm ürünleri ve özel poıtföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sennaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların lzahnamelerl ve portföy yöneticiliği faatiyetine ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Llsanstarına sahip uzmanlar tarafından yönetllmektedir.

2) Fon Portföyü’nün yatınm amacı, yatırımcı riskleri ve stratejisi ‘Tanıtıcı BltgLler” bölümünde bellrtilmlştir,

3) Fon 1.012020 - 31.12.2020 döneminde net 0/014,74 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getirisi aynı dönemde %11,78 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getidsl
0/o2,96 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel gemiyi ifade etmektedir,

şik Değer Getlrisl Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesapianmış olan yüzdesel getirlstnl ifade etmektedir.

Nlspl Getlrl Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy getiri oranı Ile nlspl getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt poruöy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir,

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(%)

Fon Yönetim ücreti 0,250711% 509.990,21

Denetim Ücreti Giderleri 0,004234% 8.612,47

Saklama Ücreti Giderleri 0,049638% 100.971,74

Arac:lık Komsyoru Giderleri 0,264426% 537.890,08

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faalıyet Giderleri 0,273945% 557.252,37

Toplam Faalyet Giderleri 1.714.716,87

Ortalama Fon Toplam Değeri 203.417.652,66

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,84%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Kaşlaştjmıa ölçata Bilgisi

30.06.2019 - ... BIST-KYD 1 Ayl:k Gösterge Mevduatfl + %2,00

6) Yabnm fonlannn portöy işletmesinden doğan kazançlan kurumlar vergisi ve stopajdan muaftr.

7) Fon Türk payian, kamu/özel sektör borçlanma araçlan, yabano menkul kymetl’ ve para piyasası ürünlerine yatınm yapmaktad;r. Piyasa fıyatlanndaki değişimden
faydalanmak amaoyta dönem içerisinde varlık sınıflannın ağırl:klan değiştirilerek fon getirisinin yükseltılmesi amaçlanm:şür.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sınum dönemine alt Brüt Getih hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getiri 14,74%

Gerçekleşen Gider Oranı 0,84%

Azami Gider Oranı

Brüt Gemi * 15,59%

• Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt getiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getid

51SF 100 Endeksl 30,85%

5157 30 Endeksl 19,33%

Bıst-Kyd OJbs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Dlbs 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dlbs 365 Gün O,3O°/e

Bıst-Kyd O!bs 547 Gün 7,70%

BıstKyd Olbs Tüm 8,49%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 1141%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13,53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 1164%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55,13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurobond bir (TL) 44,54%

24,91%

36,84%


